Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2017/2020

REQUERIMENTO Nº 11/2017

Exmo. Sr.
Arnaldo de Abreu Campos
DD. Presidente da Câmara Municipal
Ijaci-MG.

O  Vereador  que  este  subscreve,  requer  que  seja  solicitado  ao
Assessor Jurídico desta Câmara, a emissão de um parecer formal acerca da Lei
Municipal 1183 de 01 de outubro de 2013 “ Altera redação dos artigos 4º e 6º e do anexo
único e revoga artigos 1º,2º, 3º da Lei 1124/2012, cria e extingue funções gratificadas e dá
outras providências”, como meio de esclarecer e tentar atingir um consenso para resolver
a questão.

Nestes termos pede e espera honroso deferimento.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017.

Márcio Moraes Vilas Boas
Vereador

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37218-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@gmail.com -   Site: www.ijaci.mg.leg.br